МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 9

ИМЕННИ «ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ» ТИМОВА

МУРАТА МОСОВИЧА АУЛА УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН.

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г.                                   №  01-10/121

О назначении ответственного за организацию питания в

МБОУСОШ №9 а.Урупского им. Тимова М.М. в 2024-2025 учебном году.

В целях координации работы по организации питания в школе,

соблюдения требований санитарного законодательства, а также с целью

укрепления здоровья подрастающего поколения и улучшения организации

питания школьников П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Назначить ответственной за организацию питания Хаткову Хабибу

Мухамедовну;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы _______________ Ф.А. Хажева

		2024-09-13T09:36:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №9 ИМЕНИ "ОТЛИЧНИКА НАРОДНОГО ПРОСВЕЩЕНИЯ" ТИМОВА МУРАТА МОССОВИЧА АУЛА УРУПСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ УСПЕНСКИЙ РАЙОН